Ques. 33. Quam diu durent hæc edita, coramque obligatio post eorundem promulgationem.

1. Resp. primò. Dum promulgata tempore visitationis alicujus ordinariae, obligant proto solū tempore, quod moraliter sufficit ad talem visitationem, ad eoque qui ante hoc tempus vel intra illud novit delictum, denunciare tenetur; focus si eo tempore transfacto novit illud, de Lug. l.c. n. 39. cum verò, qui intra illud tempus sciens delictum, culpabiliter omisit, teneri adhuc illud denunciare dicto tempore elapsò, docet Sanch. c. 2. du. 25. n. 8. cum Nav. & alii, cuius contrarium tenet Fagund. in decal. præcep. 8. c. 2. cum Sayr, quibus consentire videtur de Lug. cù quod præceptum illud